




    
    
        Iniciativa Ne základnám
    
    

    
    
        

    Centrum raketového systému jde ve stejné logice jako radar - jeho mezinárodně politické zdůvodnění kulhá...



        Proč být proti raketovému centru »

        

    
    
        

      Pomozte iniciativě - účet 2720320001/5500

        

    



   
    
      
      
        

    
    Úvodní stránka, začít klepnutím na banner |
      O iniciativě |
      Přispějte nám |
      Zapojte se |
      Kontakt |
      Odkazy |
      Blogy |
      Obrana elektrárny Temelín |
      VEŘEJNÉ SLYŠENÍ K PETICÍM POSLANECKÁ SNĚMOVNA 21. LISTOPADU 2023 |
      V NATO neexistují žádné tabulky.      
  
      
      
      
        
      

            

      
      

      
      
              
                Aktuálně

        
            
              Je tu 1941 - 2024

              9.3.2024 - Zprávy z domova


              
https://www.bmvg.de/en/news/keynote-speech-delivered-by-boris-pistorius-at-the-msc-24-5749178





Projev spolkového ministra obrany Borise Pistoria...

            

            
              
            

            
              Celý článek
            

          
 


            
              Kam směřuje dnešní vláda (vlastně koalice)? Proto připomenutí roku 1939!

              9.3.2024 - Zprávy z domova


              
Dnes my – tedy naše vláda –
nakopla svou povýšeností zadek všemu dobrému, co se mezi našimi
národy Čechy a Slováky v průběhu dějin...

            

            
              
            

            
              Celý článek
            

          
 


            
              Quadriga 2024: Vchodní křídlo NATO - Čtyřlístek 2024

              9.3.2024 - Zprávy z domova


              




Das Heer und andere Organisationsbereiche der Bundeswehr beteiligen 
sich unter dem Dach von Steadfast Defender 2024 mit 12.000 Soldatinnen 
und...

            

            
              
            

            
              Celý článek
            

          
 


            
              České konflikty po druhé světové válce!

              7.3.2024 - Zprávy z domova


              
Doložte nám, co vládnete v České republice , kdo vám z občanů dal právo zatahovat nás do válečných konfliktů. 


Kdo vám dal právo...

            

            
              
            

            
              Celý článek
            

          
 


            
              Nejsme ovčané vládnoucí strukturo. Čteme a přemýšlíme!

              29.2.2024 - Zprávy z domova


              







NIKDY NEPODCEŇUJTE PUTINA.  ZÁKLADY EVROPY SE OTŘESOU 


Článek z Pokecu24




Nikdy
nepodceňujte Putina. Historie mnohokrát...

            

            
              
            

            
              Celý článek
            

          
 


            
              STOP NATO, 25 let stačilo

              29.2.2024 - Zprávy z domova


              
Zrůdnost současné doby a představitelů, kteří tuto zrůdnost tvoří, je neuvěřitelná.


NATO porušuje vlastní smlouvu - Severoatlantická...

            

            
              
            

            
              Celý článek
            

          
 


            
              NATO pripravuje priamy útok na Ruský Kaliningrad. Nie je na čase opustiť spolok vojnových štváčov?

              26.2.2024 - Zprávy z domova


              
        

26.2.2024 - Iniciativa NE základnám ČR






Rusko.25.február 2024 (AM) 



NATO pokračuje v budovaní svojich pozemných...

            

            
              
            

            
              Celý článek
            

          
 


            
              Juliana Paula Assange - nevydávejte. Výzva k Velké Británii, shromáždění 15.2.2024 od 14:00 Malostranské náměstí Praha

              14.2.2024 - Zprávy z domova


              
Vážené dámy a vážení pánové,



obracíme se na Vás v záležitosti, jejíž význam v posledních
letech narůstá jak v národních...

            

            
              
            

            
              Celý článek
            

          
 


            
              Lidem hrůzou šedivěly vlasy a umírali v polích. Nálet na Prahu před 75 lety zanechal skoro 600 obětí

              14.2.2024 - Zprávy z domova


              




Aneta Černá 


25. 3. 2020|Zdroj: ČT24




Pražané
měli za sebou tragické únorové bombardování, při kterém zemřelo více...

            

            
              
            

            
              Celý článek
            

          
 


            
              Pro ty, co ve jménu jiné mocnosti přehlížejí zabíjení - tvrdá fakta

              5.2.2024 - Zprávy z domova


              
Nezákonné války


 Daniele
Ganser 


 


Chronologie:
Vybrané nezákonné války po roce 1945



1945 Ve Spojených státech založili...

            

            
              
            

            
              Celý článek
            

          
 


            
              Nečekané oběti listopadových očekávání

              1.12.2023 - Zprávy z domova


              
Nečekané oběti listopadových
očekávání


Listopad 1989 přinesl nejen
nezpochybnitelná pozitivní občanská a politická práva,...

            

            
              
            

            
              Celý článek
            

          
 


            
              Petiční výbor 21.11.2023 nedal větší prostor k vystoupení veřejnosti. Projev Marie L. Neudorflové, Ph.D., který  v Poslanecké sněmovně ČR nezazněl.

              1.12.2023 - Zprávy z domova


              
Projev přípravený do petičního výboru 21. 11.2023, ale neproslovený.
Marie L. Neudorflová, Ph.D.



Vážení přítomní,
neměli bychom...

            

            
              
            

            
              Celý článek
            

          
 


            
              Mgr. David Tygr Ploc, veřejné slyšení k peticím ve Sněmovně 21.11.2023

              27.11.2023 - Zprávy z domova


              
 


 


Mgr. David Tygr Ploc je předsedou politické strany DOMOV (Demokracie – Odpovědnost – Morálka – Odvaha – Vlastenectví).


Jeho...

            

            
              
            

            
              Celý článek
            

          
 


            
              Petr Hannig, veřejné slyšení k peticím ve Sněmovně 21.11.2023

              24.11.2023 - Zprávy z domova


              
Petr Hannig Rozumní, člen
Aliance za nezávislost ČR. Všechny tři petice naplňují odkaz
listopadu 89 a naplňují odkaz toho slavného novoročního...

            

            
              
            

            
              Celý článek
            

          
 


            
              Jiří Paroubek, 21.11.2023 veřejné slyšení ve Sněmovně, ,,Chceme žít a dožít své životy v míru, a ne ve strachu s povinností zabíjet

              24.11.2023 - Zprávy z domova


              
Dámy a pánové, 


já se pokusím být velmi
stručný. To mé vystoupení je improvizované. Chci se v zásadě
zabývat tou peticí, která byla...

            

            
              
            

            
              Celý článek
            

          
 

Strana 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 100 101 102 103 104 105 106 107 108 109 [následující]
 

        
      
      
      
        
      
        
        
      
      

      

 	   

      

      

      


      
Akce

Historie akcí


          



Petice

Bez mírové politiky mír nebude!
Kde podepsat


          



Zprávy

Zprávy z domova
Zprávy ze zahraničí
Tiskové zprávy
Zprávy z Brd


          



Argumenty

Proč být proti raketovému centru
Názory osobností
Projevy
Komentáře
Studie
Dokumenty
Anketa mezi poslanci a senátory
Měsíčník Iniciativy


          



Regiony

Brdy
Brno
České Budějovice
Český Krumlov
Hodonín a Břeclav
Jihlava
Kolín
Louny
Most
Olomouc
Ostrava
Pardubice
Plzeň
Prostějov
Přerovsko
Strakonice
Ústí nad Labem


          


        
        

          

          

          Chcete být informováni
o aktivitách iniciativy
NE základnám?

          


          


          


          


          


            
        
          

        

        
        

        

        
      
         
        
    

    

     


   
    
    
      
            
              CHAT s osobností
            

            
            
            Online s Ilonou ŠvihlíkovouPtali jste se do
10.8.2009


          
            
          

    

            Online s Terezou SpencerovouPtali jste se do
17.4.2009


          
            
          

    

            

            Další rozhovory »

            
        
        

    
            
              TV Ne základnám
            

            
Zobrazit větší »
  
            

              

            Další videa »

            

          

    

      

      

        Doporučujeme:

        
        

          

        
        
        

          

        
        
        

          

        
        
        

          

        
        
        

          

        
        

        

          

        
        
        
        
        

        

          

        

      


            
    

    





    

  

         

    
    Úvodní stránka, začít klepnutím na banner |
      O iniciativě |
      Přispějte nám |
      Zapojte se |
      Kontakt |
      Odkazy |
      Blogy |
      Obrana elektrárny Temelín |
      VEŘEJNÉ SLYŠENÍ K PETICÍM POSLANECKÁ SNĚMOVNA 21. LISTOPADU 2023 |
      V NATO neexistují žádné tabulky. | RSS

          



          
    Iniciativa NE základnám - tel. 603 426 696 - info@nezakladnam.cz

    Design and coding: profiimage & hot-ice.eu
    





